

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	9/2021
Sted:	Teams	Møtedato:	20/12
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	24/1-2022

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TILSTEDE:
SIGMUND ALHAUG	Leder	SA	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	NEI
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
LINE LØW	leder sportskomitéen	LL	JA
HÅVARD STORLI	leder redaksjonskomitéen	HS	JA
ANITA ENGEBAKKEN-FJELL	leder ABU-komitéen	AEF	NEI
VERONICA OLJINYK	leder arrangementskomitéen	VO	JA
GEIR BØYUM	media/medlemsansvarlig	GB	JA

Sak	Tekst		
63/21	<p>Oppfølging av vedtak fra styremøte 8/11:</p> <p>-Langdistansekomite: LL har diskutert med Jeger Bjørnson angående hvem forslagstillerne på årsmøtet ønsker å ha med i komiteen, og hun fortsetter å jobbe med saken.</p> <p>-Høringsvar hundeloven: Det er sendt inn.</p> <p>-Klubbeffekter for salg: SA har bestilt noen typer klær og skal bestille mer. Også klistremerker. SA sender e-post med hva som finnes av materiell for salg til HS som lager en salgs-side i Huskybladet. VO minner om at det er billigere å frankere selv (kjøpe porto med sporing på posten.no), enn å kjøpe porto på postkontoret/post i butikk når en skal sende ut bestillinger.</p> <p>-Nye merker/skilt til løyper: LL skal ringe Atle Eikevik.</p> <p>-Spesialutstillingen: Helgen 20.-22. mai er i orden og Hornsjø er booket. AEF arbeider med å skaffe dommer.</p>		
64/21	<p>Jubileum: En del er klart, men detaljer i saken utsettes til neste møte.</p> <p>-Huskybladets jubileumsnummer: Redaktøren har postet deadline for innlevering av stoff til før vintersamlingen i uke 8.</p> <p>GBS/HS lager et skriv til medlemmene med info om tid og sted for</p>		

	<p>samlingene i jubileumsåret, samt opplyser om at alt dessverre er med forbehold om at det ikke er coronarestriksjoner. Dette sendes ut til medlemmene snarest mulig.</p>		
65/21	<p>Program vintersamlingen:</p> <p>Det er foreløpig et problem med snømangel på Johnsgård, så en har ikke fått sjekket løypene enda. Det jobbes med saken. VO og LL jobber med innbydelsen til vintersamlingen.</p> <p>Detaljert invitasjon til vintersamlingen kommer når det nærmer seg.</p>		
66/21	<p>Ang. ABU og ekstra hjelp på samlinger, og bør styret stille et forslag til årsmøtet om å utvide ABU-komiteen med flere medlemmer?</p> <p>Styret formulerer forslag til årsmøtet.</p> <p>Hvem finner folk til en "arbeidskomite/hjelpekomite"?</p> <p>Saken utsettes til neste møte.</p>		
67/21	<p>WSA VM 2022</p> <p>LL skriver:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ støtte til WSA deltakelse i henhold til årsmøte, ▪ landslagsklær – vi burde ha en felles jakke eller genser eller lignende som kan brukes ved formelle seremonier, premieutdeling etc ▪ videre samarbeid med NHF ▪ hva gjør vi med landslagsmedlemmer som ikke er medlemmer av NSHK? Altså de som kommer fra Norsk Polarhundklubb (NP) og Norsk Alaska Malamutt Klubb (NAMK)? Er tiden inne å få på plass en samarbeidsavtale, organisasjonsavtale eller noe lignende? <p>Deltakere på landslaget skal få støtte til WSA-deltagelse. Når vi vet hvem som reiser, tar vi stilling til hvordan støtten skal deles ut.</p> <p>Problemet er at NSHK er medlem i WSA, og NSHK må betale inn forskudd til WSA. På landslaget er det også medlemmer fra NAMK og NP. Det må for fremtiden lages generelle retningslinjer for hvordan støtten deles ut når ikke alle er medlemmer av NSHK. Det samme problemet gjelder landslagsklær. Skal NSHK-logoen være på alle sine klær, også ikke-medlemmer av NSHK? Ideelt sett burde det være en klubb tilsluttet NHF som var medlem av WSA og ikke en raseklubb. Kan det dannes en egen klubb i NHF som er for rasehunder, og som er medlem i WSA, i stedet for NSHK?</p> <p>Saken er på sonderingsplanet.</p>		

	<p>I år er det to landslag som drar til Polardistans. NHF betaler startkontingenten for sine medlemmer. NSHK betaler noe til sine. Styret er enige om at den økonomiske støtten fra klubben til WSA-deltagelse i år kun gjelder medlemmer av NSHK. LL jobber videre med saken.</p>		
68/21	<p>WSA generalforsamling er avlyst. De ønsker ikke å ha digitalt møte.</p>		
69/21	<p>Dyrevelferdskontrollør (DVK):</p> <p>Vi må i fremtiden ha DVK på alle våre arrangementer. Dette trer i kraft 1/7-22 og vil da gjelde fra og med høstsamlingen. En må og ha veterinær til stede på løp over en viss lengde. Hundekjørerforbundet holder DVK-kursene. Avvik som oppdages skal rapporteres til MT og NHF på løp og til MT og NKK på utstillinger. Vi trenger flere i NSHK som tar kurs for å bli DVK. Dette er under arbeid. Vi bør også vurdere om klubben vil gi støtte til TD-utdanning (teknisk delegat). Vi gir allerede støtte til utdanning av utstillingsdommere.</p>		
70/21	<p>Hørings svar NKK</p> <p>Ja/nei til øvre grense for maksimal innavlsgrad på lik eller høyere enn 12,5% (svar innen 5. mars):</p> <p>Saken utsettes til neste møte.</p>		
71/21	<p>Eventuelt:</p> <p>Vi anmoder de som sender inn stoff til Huskybladet at alle bilder er av høy oppløsning. Hvis alt er i orden med korrektur og bilder, tar det ikke så lang tid å sette bladet, ifølge HS.</p>		